
 

 

   

  

 

 
     Broj 10/2022.                                                          5. listopada   2022. 

 

 

SADRŽAJ: 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 
(8. sjednica Gradskog vijeća održana 4.listopada 2022.) 

 

1.ODLUKA o utrošku sredstava turističke pristojbe za 2022.godinu……………………….. 2 

 

2.ODLUKA o sufinanciranju katastarske izmjere i izrade elaborata katastarske 

    izmjere na području Grada Paga, za dijelove k.o. Pag, k.o. Povljana i k.o. Dinjiška………3 

 

3. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o načinu plaćanja usluga Dječjeg vrtića 

    Paški mališani ………………………………………………………………………………5 

 

4. ODLUKA o utvrđivanju ekonomske cijene boravka djece u Dječjem vrtiću 

    Paški mališani Pag ………………………………………………………………………….6 

 

 5.ZAKLJUČAK o prijedlogu  imenovanja mrtvozornika za  područje Grada Paga …………7 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 10 /2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“      5. listopada 2022. 

 

 

 

      Na temelju članka 20. Zakona o turističkoj pristojbi („Narodne novine“ broj 52/19, 

32/20 i 42/20), članka 26. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma 

(„Narodne novine“ broj 52/19 i 42/20) i članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada 

Paga“ broj 5/21 i 4/22,), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 4. listopada 2022. 

godine donijelo je 

 

                   O D L U K U  

                                     o utrošku sredstava turističke pristojbe za 2022.godinu 

 

           Članak 1. 

Odlukom o utrošku sredstava turističke pristojbe za 2022. godinu raspoređuju se 

sredstva turističke pristojbe koja se doznačuju na račun Grada Paga namijenjena poboljšanju 

uvjeta boravka turista na području Grada Paga. 

 

           Članak 2. 

Grad Pag u Proračunu za 2022. godinu planira ostvariti prihod od turističke pristojbe u 

iznosu od 800.000,00 kn. 

           Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. utrošiti će se za slijedeće aktivnosti: 

1. Aktivnosti Grada Paga, u iznosu od 720.000,00 kn: 

- Komunalne usluge ( voda i čistoća) – plaže i riva, u iznosu 20.000,00 kn 

- Financiranje manifestacija u iznosu u iznosu od 140.000,00 kn, 

- Valorizacija ljekovitog blata-zdravstveni turizam u iznosu 50.000,00 kn, 

- Održavanje pješačkih staza i iznosu od  130.000,00 kn, 

- Održavanje i uređenje javnih površina – dekoracija u iznosu 70.000,00 kn, 

- Održavanje i uređenje javnih površina - uređenje plaža u iznosu 160.000,00 kn, 

- Održavanje i uređenje javnih površina ( po Mjesnim odborima) u iznosu 

            150.000,00 kn; 

2. Aktivnosti Turističke zajednice Grada Paga u iznosu od 80.000,00 kn: 

            -  Financiranje programa TZ Grada Paga . 

 

Članak 4. 

Sredstva za financiranje programa Turističke zajednice Grada Paga u iznosu od 

80.000,00 kuna Grad Pag doznačiti će na račun Turističke zajednice Grada Paga.  

                                                                 

Članak 5. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Paga za realizaciju ove Odluke u suradnji  s 

Turističkom zajednicom Grada Paga.  

            

 

KLASA: 400-02/22-20/1 

URBROJ:2198/24-05/01-22-2 

Pag, 4. listopada 2022          

                                                    GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA                    

                                                                                                                     Predsjednica 

                                                                                                                 Gradskog vijeća 

                                                                      Jasna Magaš, v.r. 

 

 



Strana 3 – broj 10 /2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“      5. listopada 2022. 

 

 

 

Temeljem članka 29. Statuta Grada Paga (˝Službeni glasnik Grada Paga˝ broj 5/21) i članka 8. 

stavka 13.  i 16. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina („Narodne novine“ broj 112/18 

i 39/22), Gradsko vijeće Grada Paga, na sjednici održanoj 04. listopada 2022., donosi 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju katastarske izmjere i izrade elaborata katastarske izmjere na području 

Grada Paga, za dijelove k.o. Pag, k.o. Povljana i k.o. Dinjiška 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da su Državna geodetska uprava i Grad Pag kao naručitelji, sa Zajednicom 

ponuditelja Geodetski zavod Rijeka d.o.o.  sklopili Ugovor o javnoj nabavi usluga katastarske 

izmjere i izrade elaborata katastarske izmjere KLASA: 932-01/21-10/90, URBROJ: 2198/24-

04/01-22-14. 

Ovom Odlukom određuje se visina sredstava kojima nositelji prava na nekretninama na 

području k.o. Pag,  k.o. Povljana i k.o. Dinjiška ( u nastavku teksta: suinvestitori) sudjeluju u 

sufinanciranju provedbe nove katastarske izmjere i izrade elaborata katastarske izmjere za 

dijelove k.o. Pag,  k.o. Povljana i k.o. Dinjiška na području Grada Paga. 

 

 

Članak 2. 

Usluge iz članka 1. ove Odluke obuhvaćaju geodetsko-katastarske poslove koje se 

odnose na prikupljanje podataka za tehničku reambulaciju i katastarsku izmjeru u svrhu izrade 

katastra nekretnina i obnove zemljišnih knjiga. 

 

Članak 3. 

 U smislu ove Odluke, suinvestitor je:  

- u odnosu na utvrđivanje fiksnog dijela – posjednik nekretnine koja se nalazi u obuhvatu 

izmjere, koji je upisan kao posjednik u evidenciji Državne geodetske uprave, bez obzira da li je 

istovremeno i suvlasnik odnosno suposjednik na nekoj drugoj ili više drugih nekretnina, 

- u odnosu na utvrđivanje varijabilnog dijela – osoba koja se po dovršetku katastarske izmjere 

i izrade elaborata katastarske izmjere upiše kao posjednik odnosno vlasnik na novoformiranim 

nekretninama. 

 

Članak 4. 

Visina sredstava kojima suinvestitor sudjeluje u sufinanciranju katastarske izmjere na 

području Grada Paga utvrđuje se rješenjem Upravnog odjela za komunalni sustav i imovinsko 

pravne poslove Grada Paga. 

 

Članak 5. 

Visina sredstava kojom suinvestitori sudjeluju u sufinanciranju usluga iz članka 1. i 2. 

ove Odluke, utvrđuju se na slijedeći način:  

- svaka osoba koja je upisana kao posjednik ili suposjednik na barem jednoj nekretnini 

koja se nalazi u obuhvatu izmjere, prema evidenciji Državne geodetske uprave prije provedbe 

postupka izmjere, dužna je platiti fiksni dio (paušalni iznos) u iznosu od 300,00 kn  

 - nakon dovršetka katastarske izmjere i izrade elaborata katastarske izmjere, određuje 

se naknada u iznosu od 500,00 kn po nekretnini.  

 

 

 



Strana 4 – broj 10 /2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“      5. listopada 2022. 

 

 

 

Članak 6. 

Upravni odjel za komunalni sustav i imovinsko pravne poslove Grada Paga 

suinvestitoru za fiksni dio (paušalni iznos) iz članka 5. stavka 1. alineje 1. donosi privremeno 

rješenje. Nakon okončanja postupka u kojem će biti utvrđene sve relevantne činjenice, a to je 

nakon izrade elaborata katastra izmjere za k.o. koje su predmet izmjere od strane Izvršitelja, 

Jedinstveni upravni odjel izdati će konačno Rješenje za svaku nekretninu. 

Iznos iz članka 5., stavka 1., alineje 1. i 2. suinvestitor mora platiti u cijelosti odjednom 

u roku od 15 dana od dana pravomoćnosti privremenog rješenja odnosno konačnog rješenja 

kojim se određuje sufinanciranje katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga na području 

izmjere. 

Na zahtjev suinvestitora , iznos iz članka 5., stavka 1., alineja 2. (varijabilni dio) 

suinvestitor može platiti u 10 jednakih obroka s tim da prvi obrok mora uplatiti u roku od 15 

dana od dana konačnog rješenja 

 Iznosi iz članka 5. uplaćuju se na račun Proračuna Grada Paga. 

 

 

Članak 7. 

 Upravni odjel za komunalni sustav i imovinsko pravne poslove pribavit će podatke 

Državne geodetske uprave te će sukladno pribavljenim podacima suinvestitorima izdati rješenja 

koja u svojoj izreci sadržavaju nalog za uplatu.  

 

 

Članak 8. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Službenom glasniku Grada 

Paga“. 

 

 

KLASA: 932-01/21-10/90 

URBROJ: 2198/24-05/01-22-25 

Pag, 04. listopada 2022. 
 

        

                                        GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

             

 

                                                                                             Predsjednica 

                                                                      Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 – broj 10 /2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“      5. listopada 2022. 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19 i 144/20) i članka 29. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 5/21 i 4/22)  

Gradsko vijeće Grada Paga na svojoj sjednici održanoj   4. listopada 2022.  donosi   

                   

 

                                                              ODLUKU  

             o izmjeni i dopuni Odluke o načinu plaćanja usluga Dječjeg vrtića Paški mališani 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o načinu plaćanja usluga Dječjeg vrtića Paški mališani (Službeni glasnik Grada Paga 

8/22) u članku 2. stavak 3. mijenja se i glasi:  

„Roditelji/skrbnici koji nemaju prebivalište na području Grada Paga ili nemaju prebivalište na 

području ostalih lokalnih samouprava koji su potpisnici Ugovora plaćaju ekonomsku cijenu 

Vrtića.“  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/22-20/7 

URBROJ: 2198/24-05/01-22-1                                                                                                            

Pag, 4. listopada 2022.                                                                            

 

 

                                                 GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

          Predsjednica 

         Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 – broj 10 /2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“      5. listopada 2022. 

 

 

 

Temeljem članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22) i članka 29. Statuta Grada Paga ( Službeni glasnik Grada Paga 

5/21 i 44/22) Gradsko vijeće Grada Paga na svojoj sjednici održanoj 4. listopada 2022. donosi 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju ekonomske cijene boravka djece u Dječjem vrtiću Paški mališani Pag 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom utvrđuju se mjerila za utvrđivanje cijene programa odgoja i obrazovanja u 

Dječjem vrtiću Paški mališani, Pag.  

Članak 2. 

Troškove boravka djece u Dječjem vrtiću podmirivati će Grad Pag i JLS potpisnici Ugovora   i 

roditelji djece upisane u Dječji vrtić sukladno Odluci o načinu plaćanja usluga Dječjeg vrtića 

Paški mališani, Pag.  

Članak 3. 

Ekonomska cijena smještaja djece u Dječjem vrtiću obuhvaća slijedeće troškove:  

     1. Izdatke za radnike; 

- bruto plaće  

- naknadne i materijalna prava radnika  

     2.   Prehranu djece  

     3.   Uvjete boravka djece 

          - materijalni izdaci, 

          - energija, komunalije, čistoća  

          - tekuće održavanje objekta i opreme  

     4.   Nabava namještaja i opreme 

     5.   Nabava sitnog inventara.   

 

Članak 4. 

Ekonomska cijena boravka djece u Dječjem vrtiću Paški mališani, Pag utvrđuje se u iznosu od 

3.500,00 kn  ( EUR po tečaju 7,53450 = 464,53 ) mjesečno po djetetu. 

 

Članak 5. 

Dječji vrtić sa roditeljima/skrbnicima- korisnicima usluga zaključuje ugovor u kojem se 

definiraju prava i obveze ugovorenih strana, mjesečni iznos usluge koju podmiruju 

roditelj/skrbnik- korisnik usluge, rokovi plaćanja, prava i obveze ugovorenih strana u slučaju 

nepridržavanja odredbi ugovora.  

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga.  

 

KLASA: 601-02/22-20/9 

URBROJ: 2198/24-05/01-22-1 

Pag,  4. listopada 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

                                                                                                                        Predsjednica  

                                                                                                                         Jasna Magaš,v.r. 

 



Strana 7 – broj 10 /2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“      5. listopada 2022. 

 

 

 

Temeljem članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine” broj 100/18, 125/19 i 

147/20) i članka 29. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 5/21 i 4/22) Gradsko 

vijeće Grada Paga na sjednici održanoj  4. listopada 2022. godine  donijelo je 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

                                         o prijedlogu  imenovanja mrtvozornika  

                                                         za  područje Grada Paga 

  

 

Članak 1. 

 

Predlaže se Županijskoj skupštini Zadarske županije da se za mrtvozornika za područje Grada 

Paga imenuje- Antun Čačić, bacc.med.techn. 

  

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak dostavlja se Županijskoj skupštini Zadarske županije. 

  

  

 

  

 

KLASA: 510-01/22-10/1 

URBROJ: 2198/24-05/01-22-1 

Pag,  4. listopada 2022. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

                                                                                                                      Predsjednik  

                                                                                                                         Jasna Magaš, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 – broj 10 /2022      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“      5. listopada 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

                          Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

                           Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

                           Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 

 


